СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИ Е

«26» марта 2024 г. №80
с. Россошки

Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения
обязательных требований, проверяемых в рамках

осуществления муниципального контроля на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и

в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов
Россошкинского сельского поселения Репьёвского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Россошкинского сельского
поселения Репьёвского муниципального района, Совет народных депутатов
Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской
области р е ш и л :

1. Утвердить Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований,
проверяемых в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в
границах населенных пунктов Россошкинского сельского поселения Репьёвского
муниципального района согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Т.А.Анохина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных депутатов
Россошкинского сельского поселения
Репьёвского муниципального района
Воронежской области
«26» марта 2024 г. № 80

ПЕРЕЧЕНЬ ИНДИКАТОРОВ РИСКА НАРУШЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ,

ПРОВЕРЯЕМЫХ В РАМКАХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА
АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ, ГОРОДСКОМ НАЗЕМНОМ ЭЛЕКТРИЧЕСКОМ

ТРАНСПОРТЕ И В ДОРОЖНОМ ХОЗЯЙСТВЕ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

1. Выявление по результатам анализа открытых данных и (или) поступление в

порядке межведомственного информационного взаимодействия сведений в течение
одного года о двух и более случаях дорожно-транспортных происшествий, произошедших
на одном отрезке автомобильных дорог общего пользования местного значения.

2. Выявление в течение отчетного года в пределах населенного пункта трех и более
фактов возникновения дорожно-транспортного происшествия одного вида
сопутствующими неудовлетворительными дорожными условиями, где пострадали или
ранены люди.

	РЕШЕНИЕ